
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie ustalenia minimalnych stawek wynajmu pomieszczeń w placówkach
oświatowych w gminie Osie

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art.25 ust.1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344,1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) zarządza
się, co następuje:

Ostatnia aktualizacja
07/11/2023
Data opublikowania
07/11/2023
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1171-zarzadzenie-nr-41123-wojta-gminy-osie-z-dnia-6-listop
ada-2023-r


